
  

Pozvánka na konzultační den na podporu exportu 

13. června 2017 

Regionální kancelář agentury CzechInvest, Komenského 31, Jihlava 

09:00 – 15:00 

 

Konzultační časy 

Regionální kancelář agentury CzechInvest se v roce 

2017 stala konzultačním místem i pro agenturu 

CzechTrade. Jednou z akcí pro Vás připravených je 

konzultační den na podporu exportu s účastí 

zkušeného exportního konzultanta agentury 

CzechTrade, Mgr. Marka Atanasčeva, oborového 

specialisty v oblasti stavebnictví, spotřebního zboží 

a služeb. 

Chcete exportovat a nevíte jak na to? 

Potřebujete u Vašeho obchodního případu 

asistenci v zahraničí? Hledáte odběratele či 

obchodní příležitosti na zahraničních trzích? 

Pak Vám agentura CzechTrade nabízí svoji 

asistenci při realizaci Vašich exportních 

záměrů. 

Mgr. Adam Joura 

Regionální kancelář pro kraj Vysočinu  

Tel. 296 342 993  

adam.joura@czechinvest.org 

Dostatečný prostor dostanou předem přihlášení účastníci. Přihlášky ke konzultaci posílejte, prosím, minimálně dva 

dny před termínem na e-mail: jihlava@czechinvest.org  Konzultace je zdarma! 

 

V rámci konzultací k exportu lze projednat i možnosti podpory ze strany agentury CzechInvest, např. možnost čerpání 

investičních pobídek, služby a finanční podporu začínajícím podnikatelům nebo další informace o dostupných dotacích 

 

mailto:jihlava@czechinvest.org

